[image: image1.jpg]

МЭР  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 03февраля 2010

	№   52

Томская область

г. Кедровый
	О внесении изменения в постановление Мэра города Кедрового от 06.02.2008г. № 35 «О порядке перечисления части доходов от оказания муниципальными учреждениями платных услуг в бюджет муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008г. № 145н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Мэра города Кедрового от 06.02.2008г. № 35 «О порядке перечисления части доходов от оказания муниципальными учреждениями платных услуг в бюджет муниципального образования «Город Кедровый», изложив приложение к Положению в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Кедрового Либрехта Е.С.
И.о. Мэра

М.В.Ступаченко
Приложение

к Положению о порядке перечисления в

бюджет муниципального образования «Город Кедровый»
части доходов от оказания платных услуг
РАСЧЕТ

части доходов от оказания платных услуг, подлежащей перечислению в бюджет

муниципального образования «Город Кедровый»

______________________________________

(наименование учреждения)

за 20___г.

	№ п/п
	Показатели
	Данные плательщика (руб.)

	1
	Остатки денежных средств на лицевом счете, в т.ч. по видам доходов:

	3 02 01040 04 0000 130

	3 02 02044 04 0000 440

	3 03 03040 04 0000 180

	3 03 99040 04 0000 180

	2
	Установленный размер платежа, %

	3
	Исчисленная сумма платежа ( стр.1 х стр.2)

Руководитель учреждения  _____________                            _______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

Гл.бухгалтер учреждения  _____________                           ________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

Согласовано:

Финансовый отдел
Администрации города Кедрового _____________                 _______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

PAGE
2